
Statutární město Liberec 
náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
Zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města 
Zastoupené ve věcech smluvních: lng. Davidem Pastvou, vedoucím odboru cestovního ruchu, kultury 
a sportu 
IČ: 00262978 

SMLOUVA O DÍLO 
DSzo1700934 

(dále jen jako „Objednatel“ na Straně jedné)

8 

Jiří Uhlíř, tiskárna Irbis 
zastoupená: Jiřím Uhlířem 
IČ: 11439041 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský 
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu O dílo (dále jen ,,SmIouva") 

I. 

Předmět Smlouvy 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele Za 
podmínek níže uvedených dílo: Tisk letáků a plakátů „Živá kultura = živý Liberec" V těchto termínech 
a objemech: 
Termín dodání Náklad Specifikace Jednotková cena Cena celkem 

(bez DPH) (bez DPH) 
do 31.7.2017 

| 

5.000 K5 
| 

ıeıák A3 (xkıááaný) 1,25/ K5 
| 

8.250,- 
d0 31.8.2017 

| 

7.000 KS 
| 

ıeıák A3 (flkıáúaný) 1,08/ K5 
| 

7.420,- 
do 29.9.2017 

| 

7.000 K5 
| 

ıe±áı<A3 (xkıáúflnýı 1,05/ ı‹5 
| 

7.420,- 
do 31.10.2017 

| 

7.000 K5 
| 

ıe±áı‹A3 (flkıáúzný) 1,08/ ı‹5 
| 

7.420,- 
do 30.11.2017 

| 

7.000 KS 
| 

ıeıák A3 (flkıádzný) 
l 

1,06/ ı<5 
| 

7.420,- 
do 29.12.2017 

| 

7.000 K5 
| 

ıø±ákA3 (flkıáóflnýı 
l 
1,06/K5 

| 

7.420,- 
Celkem 43.350 - 

V každém výše uvedeném termínu bude rovněž Vytištěno 25 ks plakátů (jednostranných, barevných), 
formátu A2, v ceně 66,95 Kč / ks (b. DPH), celkem v každém měsíci: Kč 1673,75. 

Celkem za šest měsıcu Kč 10.042,50 bez DPH 

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu, která je Sjednána v čl. II této 
Smlouvy.



II. 

Cena Díla a způsob úhrady 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 53.392,- Kř lslf“/V Padesáttři- 
tisíctřistadevadesátdva korun českých) + DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele 
vedený u ČSOB Liberec do dvaceti dní od doručení faktur Zhotovitele Odběrateli. Zhotovitel bude 
fakturovat dílo po částech (v každém měsíci Zvlášť), bude se tedy jednat O 6 faktur za jednotlivé 
mesıce. 

Ill. 

Termín zhotovení díla 
Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovítelem provedeno V termínech uvedených V bodě I. 

Zhotovitel vytiskne dílo na základě podkladů, které obdrží od Zhotovitele (nebo od třetí Strany 
Zhotovítelem určené) minimálně 4 kalendářní dny před termín uvedeným v bodě l. Pokud bude 
Zhotovitel v prodlení S dodáním tiskových dat, termín se O dané prodlení automaticky prodlužuje. 

IV. 

Předání a převzetí Díla 
K předání a převzetí Díla dojde bez prodlení po jeho zhotovení na adrese provozovny, tiskárny (u 
Zhotovitele), nejpozději však bude dílo Zhotovenoi předáno v termínech uvedených v čl. I této 
smlouvy. 

V. 
Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 3 měsíců od předání Díla Objednateli. 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstraněnívad nese Zhotovitel. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
a) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
b) Tato Smlouva a vztahy Z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
c) Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
d) Smluvní strany níže Svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Sjejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

e) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

f) Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními Zákony (obchodni, bankovnítajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a 
to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za Souhlas S jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

g) Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněnív registru smluv podle § 6 odst. 1 Zákona č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon O registru smluv). 

h) Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinnostíjsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou



odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to iv případě, že druhá 
Strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

VLiberci dpe 27.7.2217 

, g. David Pastva Jiří Uhlíř-majitel 
vedoucíodboru


